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NZM/05/2016



                                            Kluczbork, 22.03.2016.

Numer sprawy  ZP 05/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 05/16             Nazwa zadania:  : Dostawa pieluchomajtek dla ZOL Wołczyn  oraz Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.   w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź Zamawiającego: nie wymagamy 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy?
Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszta związane z usługami prania pościeli.
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian.
 Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? 
Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź Zamawiającego: nie wymagamy 
 Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? 
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 
 Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych o maksymalnym obwodzie produktu 160cm?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy pieluchomajtki o obwodzie od 100 do160cm
 Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycje: 3,4): pieluchomajtki dla dorosłych o maksymalnym obwodzie produktu 130cm?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy pieluchomajtki o obwodzie od 75 do 130cm.
 Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycja 4): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych „nocne” o chłonności co najmniej 2417 ml?

Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2500 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2417 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 83 ml.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
 Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycja 7): jednorazowe myjki higieniczne w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a’175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycja 6): wymaga wkładów anatomicznych o chłonności co najmniej 2450ml?
Odpowiedź Zamawiającego:  nie wymagamy, dopuszczamy 
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr.1; pozycja 6): wkłady anatomiczne pakowane a’46 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
 Pytanie nr 12
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź Zamawiającego:  nie wymagamy 
 Pytanie nr13
 Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź Zamawiającego: nie wymagamy 
 Pytanie nr14
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedź Zamawiającego: nie 
 Pytanie nr 15
Dotyczy SIWZ
W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?
Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr 16
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego: nie wymagamy 
Pytanie nr 17
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?
Odpowiedź Zamawiającego: dostawa ZOL Wołczyn, oraz magazyn Apteka PCZ Kluczbork
Pytanie nr 18
Zad. 1, poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 
   Pytanie nr  19                                           
  § 6 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr20
§ 6 ust. 1.2: czy Zamawiający może określić jakie działania rozumie poprzez nienależyte wykonanie umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: każdy przypadek nienależytego wykonania umowy
Pytanie nr21
§ 6 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr22
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian

Pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane inaczej niż podano w załączniku nr 2 z odpowiednim ich przeliczeniem w formularzu?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 24 
Zwracamy się prośbą o podanie częstotliwości dostaw tj. ile razy w  miesiącu będzie zamawiany towar oraz jakiej będzie on wielkości (ile sztuk) Odpowiedź na powyższe pozwoli na przedstawienie prawidłowej wyceny oferty. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie określić przyszłych zamówień, zwracamy się z prośbą o podanie informacji o częstotliwości dostaw pieluchomajtek z okresu obowiązywania umowy w latach 2015 i 2014r.
Odpowiedź Zamawiającego: dostawy 2-4razy w miesiącu, ilość od 15-180 sztuk jednorazowo.
Pytanie nr 25 

W związku z praktyką stosowaną przez jednego z wykonawców służącą do ograniczenia konkurencji poprzez zadawanie „negatywnego” pytania o wskaźnik wilgotności o treści cyt: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności  w postaci numeru seryjnego/daty produkcji/ numeru partii, który zanika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji?” zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie pieluchomajtek posiadających ww. wskaźnik wilgotności. Identyfikacja produktujest możliwa na różnych poziomach. Numer seryjny/ data produkcji/numer partii są naniesione nie tylko na pojedynczej pieluchomajtce w postaci wskaźnika chłonności, ale znajdują się również na opakowaniu jednostkowym ( co jest wyłącznym wymogiem ustawy o wyrobach medycznych w tym zakresie) i zbiorczym. Tak więc identyfikacja produktu podlegającego reklamacji nie jest utrudniona tak więc jest możliwa. Niemożliwość identyfikacji pieluchomajtki zużytej miałaby miejsce tylko w przypadku dostarczenia Zamawiającemu pojedynczej sztuki produktu bez jakiegokolwiek opakowania, a taka dostawa nie jest możliwa. Tak więc biorąc pod uwagę wszystkie powyższe argumenty nie ma podstaw do niedopuszczenia pieluchomajtek posiadających ww. wskaźnik wilgotności.
Odpowiedź Zamawiającego: odpowiedź pytanie nr 4 
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego              

                                                                                                                                 Opracowała: J. Krupa



